МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

Cвердловской области – Управление социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области №9

ПРИКАЗ
«09» января 2024                                                                                                                 № 15

г. Талица

О создании комиссии по охране труда

 В целях дальнейшего совершенствования работы по улучшению условий

и охраны труда, снижение уровня производственного травматизма

и профессиональной заболеваемости, в соответствии со ст. 224 Трудового кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства труда и социальной защиты РФ

от 22 сентября 2021г №650н

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить комиссию по охране труда в Управлении социальной политики

№9 (далее - Управление) в составе:

   С.П. Казакова        -    начальник Управления, председатель комиссии;

   А.В. Долгих  - заместитель начальника Управления, заместитель

председателя комиссии;

   С.И. Сапегина     - заместитель начальника Управления, секретарь комиссии;

   Члены комиссии:

   Е.Э. Нужина  - начальник отдела учета и отчетности, информационно-

правового обеспечения и кадровой политики;

   О.В. Порошина   - начальник отдела мер социальной поддержки.

2. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в Управлении

(приложение №1).

3. Признать утратившим силу приказ от 15 августа 2022 года №1028

«О создании комиссии по охране труда».

4. Начальнику отдела учета и отчетности, информационно- правового

обеспечения и кадровой политики Е.Э. Нужиной опубликовать настоящий приказ

на официальном сайте Управления социальной политики №9.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     С.П. Казакова